cODIGO

—

UF: MINAS GERAIS

MUNICIPIO: IBIA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

FICHA

TOTAL ORGAMENTARIO:

[T IR I o

20
22

ESPECIFICAGAO DA RECEITA

SALARIO-FAMILIA

I.N.8.8

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER

Caixa Economica Federal
Rentabilidade de Aplicacao Financeira

TOTAL EXTRA ORGAMENTARIO:

BALANCETE DA RECEITA
ABRIL DE 2018

Analitico

ENT ARRECADADO ATE OMES ARRECADADO NO MES

0,00

254,96
45,634 ,34
41.092,45

870.000,00
14.401,92
363,03
971.746,70

15.
14.
290.

324.

0,00

158,55
277,67
015,09
000,00

.800, 64

132,17
384,12

22 ago 2018 15:05
FOLHA: 1

TOTAL ARRECADADO

0,00

413,51
60.912,01
55.107,54

1.160.000,00
19.202,56

495,20

1.296.130,82




F: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: IBIA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

TOTAL GERAL DA RECEITA:

SALDO DO MES ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO
APLICAGAO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORGAMENTARIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

BALANCETE DA RECEITA
ABRIL DE 2018

Analitico

971.746,70

21.568,99
0,00

21.568,99

993.315,69

971.746,70

971.746,70
324.384,12
1.296.130,82

324.384,12

8.927,12
111.412,89

120.340,01

44472413

324.384,12

22 ago 2018 15:05
FOLHA: 2

1.296.130,82

21.568,99
0,00

21.568,99

1.317.699,81

1.296.130,82




